



Bustarif Tageskarte Erw. Kinder Jug. (6-15.99 J) (ab 20 J) (16-19.99 J) Montag bis Freitag Tageskarte 56.-45.-28.-2 Tage 107.-86.-53.50 Samstag/Sonntag und kantonale Feiertage SG Tageskarte 59.-47.-29.50 2 Tage 107.-86.-53.50

Bustarii Schiittei-iickets	•			
	Erw. (ab 20 J)	Jug. (16-19.99 J)	Kinder (6-15.99 J)	
Montag bis Freitag cı				
Tageskarte	44.50	35.50	22.50	
Samstag/Sonntag und kantonale Feiertage SG c1				
Tageskarte	49.50	39.50	25	
Prodalp-Express c1				
1 Fahrt	15.00	12	7.50	

o company to the telephone

frühzeitige Reservation empfohlen, Schlittenanzahl limitiert

14.- /Schlitten + 200.- Depot Pauschal

Bustarif Winterwander- und Schneeschuh-Tickets

	Erw. (ab 20 J)	Jug. (16-19.99 J)	Kinder (6-15.99 J)
Winterwander-Ticket gross			
Normaltarif	28	22.50	14
inkl. SeeJet A1+A2	35	29.50	21
Berg- und Talfahrt wahlweise mit o Sesselbahn Panüöl oder der Gonde		3, ,	elbahn Chrüz,

Winterwander-Ticket klein

Schlittenmiete

Normaltarif 16.50 13.- 8.50

Berg- und Talfahrt wahleweise mit der Gondelbahn Prodalp-Express und/oder der Sesselbahn Chrüz.

Wichtige Informationen

Freikarten

Ab 65 zahlenden Personen werden Freikarten gewährt. Je 12 zahlende Personen gibt es zusätzlich eine Freikarte. Freikarten werden nach dem Ticketbezug vor Ort berechnet und gelten nur für Tickets, welche die gleiche Gültigkeitsdauer, den gleichen Gültigkeitsbeginn und denselben Geltungsbereich aufweisen. Weitere Tarife auf Anfrage.

Busparkplätze in Tannenboden, Tannenheim und Unterterzen

Auf Voranmeldung stehen Busparkplätze zur Verfügung – Voranmeldungen bis spätestens 16.30 Uhr am Vortag. Die Parkplätze für Busse sind kostenlos. Für Schlittler:innen gilt der Einsteigsort Flumserberg Tannenheim.

Ticketbezug auf Vorbestellung

Tickets zum Bustarif sind nur an den Hauptkassen Tannenboden, Tannenheim und Unterterzen erhältlich. Die Fahrkarten sind vorzubestellen und durch den/die Reiseleiter:in oder den/die Buschauffeur:in gesamthaft zu beziehen. Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der Bergbahnen Flumserberg AG.

Chauffeur:in

Chauffeure und Chauffeurinnen erhalten bei der Ankunft einen Voucher, der zum Bezug einer Tageskarte (in Skikleidung) oder einer Retourfahrt berechtigt sowie eine Essensentschädigung von CHF 15.–. Ihnen steht in Tannenboden ein Ruhe- und Aufenthaltsraum mit TV-Anschluss kostenlos zur Verfügung.

Allgemeine Geschäftsbedingungen: flumserberg.ch/agb



Prockamn

Berggasthaus Prodkamm Katrin Iten & Team +41 81 733 23 13 info@prodkamm.ch prodkamm.ch



Bergrestaurant Prodalp

Marcia Galvao & Team +41 81 733 27 23 info@prodalp.ch prodalp.ch





COLORS

COLORS – Restaurant und Bar Ruth & Peter Büchel +41 81 720 15 60 info@colors-flumserberg.ch colors-flumserberg.ch



rivellaHome

+41 81 720 15 60 info@colors-flumserberg.ch flumserberg.ch/rivellahome Fr/Sa Abend für Fondue & Raclette







Panoramarestaurant Maschgenkamm Rosi & Christoph Burri +41 81 733 19 39 info@maschgenkamm.ch maschgenkamm.ch



Alprestaurant Panüöl Helen & Fredi Steiner +41 81 710 12 47 info@alprestaurant-panuol.ch alprestaurant-panuol.ch

